[bookmark: _GoBack]关于调整2019-2020学年第2学期1-10周马克思主义学院课堂教学授课信息的通知
各学院、马院教师、全体同学：
为减少新型冠状病毒疫情对于本科教学工作的影响，遵循“停课不停教、不停学”的总体原则，马克思主义学院的本科课堂教学将于2月17日正式上课，为便于教师和学生查询上课情况，现将马克思主义学院2019-2020学年第2学期1-10周课堂教学授课信息予以公布（详见附件），请各位同学及时准确了解本人修读课程情况，并做好上课准备：
1. 在《汇总表》中查询本人修读课程情况：课程名称、任课教师、教学班号、上课时间等内容，与本人教务系统的课表相关信息进行核对，并查找和了解《汇总表》中与本人课表所列课程教学班的相关的信息：是否在线教学、在线教学方式、在线教学平台/工具、平台登录方式、APP名称、登录网址、教学班QQ群号码等内容。
2. 及时加入课程教学班QQ群，任课教师将在QQ群内发布授课的有关教学资料和学习要求。
3. 提前在手机端下载并安装超星学习通APP或登录教学班所选用的在线教学网络平台、网页，进行账号注册，并熟悉在线学习的操作方法，按照课表所示上课时间准时进入在线课堂上课。
请全体学生务必按照以上要求，及时查询和充分了解所选课程的全部教学信息，认真做好上课准备。
马克思主义学院
2020-2-15